
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Jesenice Jesenice ul.Cedrová

Okres:Praha-západ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 26412 www: prahareal.cz/350386

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují prodej pěkného prakticky řešeného bytu 3+kk 104 m² se dvěma
balkóny. Byt se nachází v první patře cihlového domu z roku 2007 v ulici Mladíkov v Jesenici u
Prahy. V domě jsou pouze 3 byty a máte tak dostatek soukromí. Moderní prostorná kuchyňská linka
včetně spotřebičů Miele. V bytě je u ložnice šatna a na chodbě komora. Byt má vlastní plynový
kotel. Orientace bytu je na tři světové strany, sever, východ a jih. Balkóny na východní a jižní
straně jsou o výměře 3,2 a 4,5 m². Na podlahách je plovoucí podlaha a dlažba. K bytu patří podíl na
společné zahradě domu, kde je k dispozici altán pouze pro dva byty. , kde můžete relaxovat a
parkování je možné na vlastním pozemku před domem, který je výlučném vlastnictví a přísluší k
bytové jednotce. K bytu je možné dokoupit další parkovací stání. Město Jesenice nabízí plnou
občanskou vybavenost. V pěší dostupnosti je obchodní zóna, kde se nachází supermarket, obchody
s oděvy, lékárna, lékaři, kavárna, cukrárna. Nedal..

cena: 10.500.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 104m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

  Makléř:
Martin Kubík
777 098 218
kubik@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/350386
http://www.tcpdf.org

